
11/9/2018 13:04:06

BUS # SCHOOL STOP LOCATION       <HAZ ROUTE>     REVISED 10-30-18 STOP AM
8 HHS ASHLAND DR / EAST PARK DR 1 7:53
8 HHS CHAPMAN DR / CALADIUM DR                         2 7:55

BUS # SCHOOL STOP LOCATION STOP  AM
15 HHS 2153 MCKENZIE 1 7:54
15 HHS ROCK CREEK MHP @ 4641 LASATER 2 7:57
15 HHS LASATER / STANFIELD 3 7:58

BUS # SCHOOL STOP LOCATION STOP  AM
47 HHS FISH /RAVENVIEW 1 7:55
47 HHS LAS BRISAS MOBILE HOME PARK @ 570 W lAWSON 2 7:56
47 HHS MESQUITE GREEN MHP @ 100 S BELTLINE RD 3 7:57

BUS # SCHOOL STOP LOCATION      CHANGED 10-22-18 STOP  AM
49 HHS SEA SHELL / GRAND CANYON 1 8:05
49 HHS PARKWOOD / CORBETT 2 8:10

BUS # SCHOOL STOP LOCATION STOP  AM
55 HHS SCHRADE/ NEWSOM 1 7:43
55 HHS NEWSOME / BARETTA (IN FIELD OFF NEWSOME) 2 7:45
55 HHS NEWSOM /FORESTBROOK 3 7:47
55 HHS LAKEFIELD / GRANADA 4 7:48
55 HHS LAKEDALE / LOCKWOOD 5 7:49

BUS # SCHOOL STOP LOCATION                REVISED 9-25-18 STOP  AM
58 HHS FULMER / NIGHTHAWK 1 8:01
58 HHS BERRY / CARRAIGE 2 8:07
58 HHS DOVE / HUMMINGBIRD 3 8:09
58 HHS CLAY MATHIS / CARRAIGE 4 8:10
58 HHS CLAY MATHIS / WOOD PIGEON 5 8:11

BUS # SCHOOL STOP LOCATION  10-22-18 STOP AM
70 HHS QUAPAW /ARAPAHO 1 8:05
70 HHS EASTSIDE DR / SIERRA DR                               2 8:09
70 HHS CHESHIRE CREEK PL / SILVER SPRINGS DR 3 8:13
70 HHS CREST MEADOW LN / GRAYSON 4 8:15
70 HHS MONICA LN / WINDSOR DR 5 8:17
70 HHS BRIAR CROSSING / CEDARBROOK DR    6 8:19

BUS # SCHOOL STOP LOCATION STOP  AM



11/9/2018 13:04:06

73 HHS - R1 ARBOR SPRINGS MHP #2 @ 420 LAWSON 1 7:35
BUS # SCHOOL STOP LOCATION STOP  AM

74 HHS ASPENDALE / JACOBSON 1 8:03
74 HHS OAKWOOD COVE MHP @ 14311 SKYFROST 2 8:05
74 HHS SHANNON ROAD HOUSE STOPS 3 8:10
74 HHS HIGHLAND MEADOWS /SAINT ANDREWS 4 8:11
74 HHS OLD FARM & LISMORE 5 8:12
74 HHS ASHFORD & WESTFIELD 6 8:15
74 HHS HAGIN HILL /ASHFORD 7 8:16

BUS # SCHOOL STOP LOCATION   changed 10-19-18 STOP  AM
78 HHS   LUMLEY ROAD HOUSE STOPS (call to activate) PM ONLY
78 HHS   HIGHLAND MEADOWS / DUNNBROOKS 1 7:50
78 HHS   THISTLEWOOD / GLENROSE 2 7:51
78 HHS   LASATER / STONEGATE 2ND ENTRANCE 3 7:52

BUS # SCHOOL STOP LOCATION STOP AM
80 HHS PIONEER RD / KEVIN CIR (2nd) 1 7:42
80 HHS NEWSOM RD / SEMINARY RIDGE 2 7:43
80 HHS NEWSOM RD/ GRAND CAYMAN WY 3 7:44
80 HHS SMOKEY MOUNTAIN TR / CHANCELLORSVILLE DR 4 7:45
80 HHS E GLEN BLVD / CHATTANOOGA DR 5 7:47

BUS # SCHOOL STOP LOCATION     revised 10-30-18 STOP AM
82 HHS VICTORY MHP @ 14778 LASATER RD 1 8:00
82 HHS BROOKSIDE MHP @ 14900 LASATER 2 8:02

BUS # SCHOOL STOP LOCATION                                           revised 11-9-18 STOP  AM
102 HHS DOE MEADOW / VALLEY FALLS 1 7:45
102 HHS ELMS FALLS / BROOKSIDE 2 7:47
102 HHS WINDSWEPT / TEALWOOD 3 7:48
102 HHS GOLDEN PASS / CUMBERLAND 4 7:50
102 HHS CAVERN DR / KERRVILLE DR  5 8:01
102 HHS DAWSON WY / DICKENS WY                                6 8:02
102 HHS COMSTOCK LN / NIMITZ WY 7 8:04
102 HHS JUNCTION RUN / LONE STAR CT 8 8:05

BUS # SCHOOL STOP LOCATION                REVISED 9-25-18 STOP  AM
134 HHS MESQUITE RIDGE MHP @ 14281 LASATER RD 1 8:10



11/9/2018 13:04:06

134 HHS MESQUITE MEADOWS MHP @ 14473 LASATER RD 2 8:15
134 HHS 3D MHP @ 307 EAST LAWSON 3 8:18
134 HHS I-20 SERVICE RD / WOODHILL 4 8:22
134 TERRY/HHS 205 LAWSON RD                                       5 PM ONLY

BUS # SCHOOL STOP LOCATION STOP AM
144 HHS WATSONWOOD / BOWLES 1 7:40
144 HHS AMBER VILLAGE MHP @ 13965 SKYFROST DR 2 7:45

BUS # SCHOOL STOP LOCATION STOP AM
145 HHS ARBOR CREST / SILVERTHORN 1 7:38
145 HHS SPRING RIDGE / EVERGREEN 2 7:39
145 HHS INDIAN CREEK / LEDGE VIEW 3 7:40
145 HHS TIMBER CREST / SPRING RIDGE 4 7:42


